
Zlato, vidím, že tito vaříc a život škvaříc, oboje promařují 
a proškvařují: kde pak jsou ti s hromadami zlata a nesmr- 
tedlností?“ Odpověděl mi: „Veď se ti nezjeví, aniž bych jim  
radil: m usí se taková drahá věc v tajnosti chovali. Sic kdyby se 
o kterém z potentátů někdo dověděl, chtěl by jej miti, a byl by 
tak mnoho jako vězněm věčným: protož se tajili musejí.“

Jati Amos Komenský, 
Labyrint světa a ráj srdce, L.P. 1624

11 však, vždyť

Musí se
taková drahá věc
v tajnosti chovati?
Ш 1

S  *'4 ím je země známější
a čím víc atraktivit nabí
zí, tím víc bohatne. Tím 

větší kupní sílu domácích spo
třebitelů na sebe váže a tím vět-
ší kupní síla cizích spotřebi
telů přijíždí nakupovat na její 
území* nebo chce její výrobky 
a služby. Navzdory tomu, že šíře
ní dobrého jména země se poli
tickým stranám, bankám a dal
ším subjektům rozmanitých 
oborů včetně školství a výrob
ních sfér vyplácí, není v Česku 
budování jeho mezinárodního

renomé vnímáno, natož deklarováno coby součást státních zá
jmů. O kolik stovek miliard korun domácího a zahraničního 
inkasa ročně a pracovních míst díky tomu česká ekonomika 
a český pracovní trh přicházejí, mohou napovědět příjmy a trh 
práce osmimilionového Rakouska, jehož politická reprezenta
ce a obyvatelé dbají na renomé své země a regionů coby turis
ticky oblíbených míst.

Jaromír Kaine, nakladatel

*) Zboží, prodávané díky cestovnímu ruchu zahraničním 
kupujícím, není limitováno dovozními a vývozními kvótami, 
ani oproštěno od spotřební daně a většinou ani od DPH, 
natož jeho vývoz subvencován státem.

vsu
Registrace: MK ČR E 10797 
Vychází v nákladu 10 000 ks.
Vydavatel: PhDr. Jaromír Kaine, MBA 
Chalabalova 1605/17,155 00 Praha 13, 
mobil: +420 603 177 536, fax: +420 235 522 906, 
e-mail : j a romi r.kainc@e-vsudybyl.cz 

Grafická úprava a sazba: Layout s.r.o., Botanická 24,602 00 Brno, 
tel.: +420 603 871 550, e-mail: layoutCn'atelierlayout.cz 
Tisk: Graspo CZ, a.s.
Za obsah inzerátů, P.R. článků a autorská práva к nim zodpovídají jejich zadavatelé.

6
8
9

10
12
14
16
18
19
20 
21 
22
23
24
25
25
26 
27
27
28 
29 
29
29
30
32
33
34 
36
36
37

Obsah

Když někdo přiveze peníze plzeň sk ý  kraj

Renomé české kuchyně 

Bocuse d‘Or - Kuchař roku 2011

x T S  v  /    ŕ ,  . Ы š f rii J. Ж.-I t.M «Výroční konference Ш}Ш
G R A N D H O T E L

Když ženy vládnou proslulému hotelu P U P P  

Za učební obory se nestydíme

SVATOMARTINSKÉ SLAVNOSTI

Mladý manažer roku

Trophée Bohemia Sekt 

Hlavní je láska a porozumění 

Neapolsko v Praze 

Hotel SENIMO Olomouc 

Podzimní festival duchovní hudby 

Národní ceny kvality

&
cemtur

Plody a ryby moří a oceánů 

Odhalení pamětní desky 

Poznejte Evropu, poznejte CENTROPE 

Strategie Evropské unie pro Podunají 

Varšavské setkání к státnímu svátku 

Prostor pro hospodářský rozvoj 

Kubánské odpoledne 

Valné shromáždění ACK ČR 

10. výročí Asociace průvodců ČR 

Kongresové centrum Praha (1) 

Konference Sdružení lázeňských míst ČR ■

ПСМГШ A OKMOOU

VWi_______ *
Vorové* bfi^o )

rf('yí ric-fít/rC

centrope

TOP
HOTEL

ЙП

Incoming rostl i  ve třetím čtvrtletí сг«*тоигвт

Počátky naší státnosti 22 

Folklorní velmoc v Radě Evropy 

Novoměstský pivovar 

PRO - AM Ambassador Group Cup

4 3-"

^mlanaBevi i ми ши!

V šudybvl fotí zrcadlovkou 
OLYMPUS E-3

O L Y M P U S

I desáté vydání 2011 I 5

mailto:r.kainc@e-vsudybyl.cz

